Директор на ООУ „Страшо Пинџур“ с. Мало Коњари Прилеп
Марјан Дукоски
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Телефон:      078-407-505
e-mail:        marjanpp.dukoski@gmail.com
Адреса на живеење:  Ул .„Архиепископ Доситеј’’ бр.9 - Прилеп
Датум и место на раѓање:    22.10.1972 год . - Прилеп
Националност:                     Македонец

[bookmark: _GoBack]Образование:

	Институција (Од - До)
	Стекната диплома

	Универзитет „Св . КИРИЛ И
МЕТОДИЈ“  - Скопје 1991г-1995г
	Дипломиран ИСТОРИЧАР/ПРОФЕСОР/



Работно искуство:

	Институција (Од - До)
	Опис на работното место /Работни задачи

	ДООЕЛ-СИМАРА ТРЕЈД - Прилеп од  31.12.1999 до 04.04. 2014
	Управител

	СОУ „Орде Чопела“ Прилеп 05.04.2014 до 31.05.2014
	Професор по историја

	ООУ „ Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп од 17.09.2014. до
31.01.2016
	
Професор по историја

	СОУ „ Ристе Ристески Ричко“ Прилеп   од 08.02.2016 до
31.08.2016
	Професор по историја

	

Гимназија СОУ „ Мирче Ацев“ Прилеп од 02.09.2016 до
18.10.2017
	
Професор по историја

	ООУ „Страшо Пинџур“ с . Мало
Коњари - Прилеп , од 08.02.2022 до денес
	Професор по историја В.Д Директор
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Учество на обуки и семинари:

	Институција (Од - До)
	Сертификат

	МОН-Скопје-февруари 2023г .
	Сертификат за завршена обука –
Справување со врсничкото насилство и кибернасилство

	МОН-Скопје-декември 2023г .
	Сертификат за завршена обука – Учење преку истражување,работа на проект и  решавање проблеми од подрачјето
Поучување и учење

	МОН-Тетово-март 2024г .
	Сертификат за завршена обука под
наслов Настава за развивање критичко мислење кај учениците на основни
професионални компетенции




Јазици:

	Јазик:
	Читање
	Зборување
	Пишување

	Англиски
	4
	3
	3



Знаења и вештини од областа на IKT:
word, e-mail, internet;
•   Word,
•    Excel,
•    Power Point
•    E-mail,
•    Internet,

Други важни квалификации и информации:

•   Добри комуникациски вештини;
•   Способност за тимска работа;
•   Способност за работа под временски притисок;
•   Способност за работа со возрасни и млади;
•   Положена возачка дозвола Б категорија;
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